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Serviços: 135

EXTRATO MENSAL

10/2023

516 - DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELIEmpresa:

CNPJ:

Competência:

Cálculo: Folha Mensal

20.596.423/0003-95

Serviço:     135 - ADVOCACIA GERAL DA UNIAO - SANT - CNPJ: 26.994.558/0029-24 - SERVIDAO NOSSA SENHORA DE LOURD, AGRONOMICA,

FLORIANOPOLIS/SC, CEP 88.025-220

497 CATARINA RODRIGUES DO PRADO 03/02/2022Adm:027.447.749-10Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

200,00Horas Mês:Celetista 1218 Depto:CC:Vínculo:

1.309,85Salário:Cargo: 20 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

5 988 1.135,20 DP1.135,20173,33HORAS AFAST.INSS (P/DOENC DESCONTO HORAS AFASTADAS 173,33

9524 9383 4,68 DP174,6526,67HORAS AFAST. P/DOENCA IGUAL/INF 15 DIAS DESC VALE ALIMENTACAO 4,68

ND: 0 Proventos: Líquido:1.309,85 Descontos: 1.139,88 Informativa: 13,97 Informativa Dedutora: 0 169,97

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:174,65 174,650,00 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 13,97

Doença período superior a 15 dias: 20/09/2023 a 17/11/2023

719 ELISANGELA CARDOSO 03/10/2022Adm:100.763.469-35Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

150,00Horas Mês:Celetista 1218 Depto:CC:Vínculo:

982,39Salário:Cargo: 64 SERVENTE DE LIMPEZA C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 2,93 DP982,39150,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 2,93

995 998 94,60 DP59,821,00SALARIO FAMILIA I.N.S.S. 7,50

509 48 58,94 DP196,4820,00INSALUBRIDADE 20% SALARIO BASE VALE TRANSPORTE 58,94

518 P82,527,00ASSIDUIDADE 7%

ND: 1 Proventos: Líquido:1.321,21 Descontos: 156,47 Informativa: 100,91 Informativa Dedutora: 0 1.164,74

NF: 1 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:1.261,39 977,201.261,39 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 100,91

366 KATIA REGINA MIRANDA 25/10/2021Adm:012.484.359-07Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 1218 Depto:CC:Vínculo:

1.440,84Salário:Cargo: 20 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 4,68 DP1.440,84220,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 4,68

509 998 146,70 DP288,1720,00INSALUBRIDADE 20% SALARIO BASE I.N.S.S. 7,93

518 48 78,59 DP121,037,00ASSIDUIDADE 7% VALE TRANSPORTE 78,59

ND: 0 Proventos: Líquido:1.850,04 Descontos: 229,97 Informativa: 148,00 Informativa Dedutora: 0 1.620,07

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:1.850,04 1.703,341.850,04 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 148,00

716 LUZIA DE CASSIA MACHADO 03/10/2022Adm:019.558.789-86Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

100,00Horas Mês:Celetista 1218 Depto:CC:Vínculo:

654,92Salário:Cargo: 64 SERVENTE DE LIMPEZA C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 2,93 DP654,92100,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 2,93

509 998 63,06 DP130,9820,00INSALUBRIDADE 20% SALARIO BASE I.N.S.S. 7,50

518 48 39,30 DP55,017,00ASSIDUIDADE 7% VALE TRANSPORTE 39,30

ND: 0 Proventos: Líquido:840,91 Descontos: 105,29 Informativa: 67,27 Informativa Dedutora: 0 735,62

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:840,91 777,85840,91 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 67,27

717 MARIA CAMILA FERNANDES 03/10/2022Adm:751.243.869-91Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

150,00Horas Mês:Celetista 1218 Depto:CC:Vínculo:

982,39Salário:Cargo: 64 SERVENTE DE LIMPEZA C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 3,85 DP982,39150,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 3,85

509 998 94,60 DP196,4820,00INSALUBRIDADE 20% SALARIO BASE I.N.S.S. 7,50

518 48 58,94 DP82,527,00ASSIDUIDADE 7% VALE TRANSPORTE 58,94

ND: 0 Proventos: Líquido:1.261,39 Descontos: 157,39 Informativa: 100,91 Informativa Dedutora: 0 1.104,00

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:1.261,39 1.166,791.261,39 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 100,91
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1071 MARIA JOANA SENA MIRANDA 01/08/2023Adm:877.270.992-87Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 1218 Depto:CC:Vínculo:

1.440,84Salário:Cargo: 20 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 4,68 DP1.440,84220,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 4,68

509 998 146,70 DP288,1720,00INSALUBRIDADE 20% SALARIO BASE I.N.S.S. 7,93

518 48 86,45 DP121,037,00ASSIDUIDADE 7% VALE TRANSPORTE 86,45

ND: 0 Proventos: Líquido:1.850,04 Descontos: 237,83 Informativa: 148,00 Informativa Dedutora: 0 1.612,21

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:1.850,04 1.322,041.850,04 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 148,00

718 MICHELA MACHADO SILVEIRA 03/10/2022Adm:082.831.649-02Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 1218 Depto:CC:Vínculo:

1.440,84Salário:Cargo: 64 SERVENTE DE LIMPEZA C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 4,68 DP1.440,84220,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 4,68

509 998 146,70 DP288,1720,00INSALUBRIDADE 20% SALARIO BASE I.N.S.S. 7,93

518 P121,037,00ASSIDUIDADE 7%

ND: 3 Proventos: Líquido:1.850,04 Descontos: 151,38 Informativa: 148,00 Informativa Dedutora: 0 1.698,66

NF: 3 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:1.850,04 1.134,571.850,04 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 148,00

720 RAILDA DOS SANTOS SANTANA 03/10/2022Adm:007.277.825-33Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 1218 Depto:CC:Vínculo:

1.440,84Salário:Cargo: 64 SERVENTE DE LIMPEZA C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 4,68 DP1.440,84220,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 4,68

509 998 146,70 DP288,1720,00INSALUBRIDADE 20% SALARIO BASE I.N.S.S. 7,93

518 48 86,45 DP121,037,00ASSIDUIDADE 7% VALE TRANSPORTE 86,45

ND: 1 Proventos: Líquido:1.850,04 Descontos: 237,83 Informativa: 148,00 Informativa Dedutora: 0 1.612,21

NF: 1 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:1.850,04 1.513,751.850,04 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 148,00

722 ROSIMERI CAMILO VARGAS 03/10/2022Adm:038.557.519-00Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 1218 Depto:CC:Vínculo:

1.440,84Salário:Cargo: 64 SERVENTE DE LIMPEZA C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 4,68 DP1.440,84220,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 4,68

509 998 146,70 DP288,1720,00INSALUBRIDADE 20% SALARIO BASE I.N.S.S. 7,93

518 48 86,45 DP121,037,00ASSIDUIDADE 7% VALE TRANSPORTE 86,45

ND: 0 Proventos: Líquido:1.850,04 Descontos: 237,83 Informativa: 148,00 Informativa Dedutora: 0 1.612,21

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:1.850,04 1.703,341.850,04 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 148,00

479 RUTH LEE DOS SANTOS 10/01/2022Adm:107.090.839-80Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 1218 Depto:CC:Vínculo:

1.440,84Salário:Cargo: 20 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 4,68 DP1.440,84220,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 4,68

509 998 142,11 DP280,3120,00INSALUBRIDADE 20% SALARIO BASE I.N.S.S. 7,90

518 8069 39,30 DP117,197,00ASSIDUIDADE 7% HORAS FALTAS PARCIAL 6,00

48 86,45 DVALE TRANSPORTE 86,45

ND: 0 Proventos: Líquido:1.838,34 Descontos: 272,54 Informativa: 143,92 Informativa Dedutora: 0 1.565,80

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:1.799,04 1.656,931.799,04 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 143,92

Resumo por Rubricas do Serviço

1 HORAS NORMAIS 48 VALE TRANSPORTE 581,57 DP11.264,741.720,00 581,57

5 HORAS AFAST.INSS (P/DOENC 988 DESCONTO HORAS AFASTADAS 1.135,20 DP1.135,20173,33 173,33

509 INSALUBRIDADE 20% SALARIO BASE 998 I.N.S.S. 1.127,87 DP2.245,10180,00 70,05

518 ASSIDUIDADE 7% 8069 HORAS FALTAS PARCIAL 39,30 DP942,3963,00 6,00

995 SALARIO FAMILIA 9383 DESC VALE ALIMENTACAO 42,47 DP59,821,00 42,47

9524 HORAS AFAST. P/DOENCA IGUAL/INF 15 DIAS P174,6526,67

Líquido Serviço: 12.895,49
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Resumo das bases do Serviço
Situações

Número de empregados: 10 Salário contribuição empregados: 14.412,93 Base IRRF Mensal: 12.130,46

Numero de estagiários: 0 Salário contribuição contribuintes: 0,00 Valor IRRF Mensal: 0,00

Trabalhando: 10 Excedente: 0,00 Base IRRF Férias: 0,00

Afastado direitos integrais: 0 Base total: 14.412,93 Valor IRRF Férias: 0,00

Afastado acidente de trabalho: 0 Segurados: 1.127,87 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00

Afastado serviço militar: 0 Empresa (20,0%): 2.882,58 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00

Salário maternidade: 0 288,25RAT (2,0000%): Base IRRF Exterior: 0,00

Contribuintes: (0%): 0,00 Valor IRRF Exterior:Salário maternidade INSS: 0 0,00

Base IRRF 13º Salário:Doença: 0 Terceiros (5,8%): 835,93 0,00

Valor IRRF 13º Salário:Doença Profissional: 0 5.134,63 0,00Total INSS:

Valor Total do IRRF:Licença sem vencimento: 0 0,00

IRRF Aluguéis:Demitido: 0 0,00

IRRF contribuintes:Transferido: 0 0,00

Férias: 0 Base do FGTS: 14.587,58

Mandato sindical: 0 Valor do FGTS: 1.166,98

Aposentadoria: 0 0,00Base do FGTS Aprendiz:

Partic. curso/programa de qualificação: 0 0,00Valor do FGTS Aprendiz:

Ausência justificada: 0 Base FGTS - GRRF: 0,00

Outros motivos de afastamento: 0 FGTS - GRRF: 0,00

Admissões: 0 Base FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Número de contribuintes: 0 FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Base PIS: 0,00

Valor PIS: 0,00

Base ISS: 0,00

Valor ISS: 0,00

                              Líquido Serviço: 12.895,49

Total Geral Proventos: Total Geral Descontos:15.821,90 2.926,41

                              Líquido Geral: 12.895,49

Resumo por Rubrica

1 HORAS NORMAIS 48 VALE TRANSPORTE 581,57 DP11.264,741.720,00 581,57

5 HORAS AFAST.INSS (P/DOENC 988 DESCONTO HORAS AFASTADAS 1.135,20 DP1.135,20173,33 173,33

509 INSALUBRIDADE 20% SALARIO BASE 998 I.N.S.S. 1.127,87 DP2.245,10180,00 70,05

518 ASSIDUIDADE 7% 8069 HORAS FALTAS PARCIAL 39,30 DP942,3963,00 6,00

995 SALARIO FAMILIA 9383 DESC VALE ALIMENTACAO 42,47 DP59,821,00 42,47

9524 HORAS AFAST. P/DOENCA IGUAL/INF 15 DIAS P174,6526,67

Líquido Geral: 12.895,49
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Resumo das Bases
Situações

Número de empregados: 10 Salário contribuição empregados: 14.412,93 Base IRRF Mensal: 12.130,46

Numero de estagiários: 0 Salário contribuição contribuintes: 0,00 Valor IRRF Mensal: 0,00

Trabalhando: 10 Excedente: 0,00 Base IRRF Férias: 0,00

Afastado direitos integrais: 0 Base total: 14.412,93 Valor IRRF Férias: 0,00

Afastado acidente de trabalho: 0 Segurados: 1.127,87 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00

Afastado serviço militar: 0 Empresa: 2.882,58 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00

Salário maternidade: 0 288,25RAT: Base IRRF Exterior: 0,00

Contribuintes: 0,00 Valor IRRF Exterior:Salário maternidade INSS: 0 0,00

Base IRRF 13º Salário:Doença: 0 Terceiros: 835,93 0,00

Valor IRRF 13º Salário:Doença Profissional: 0 5.134,63 0,00Total INSS:

Valor Total do IRRF:Licença sem vencimento: 0 Base INSS Receita Bruta: 0,00 0,00

IRRF Aluguéis:Demitido: 0 0,00 0,00(-) Compensação DCOMP:

IRRF contribuintes:Transferido: 0 0,00(-) Salário Família: 12.929,14

Férias: 0 9.128,31 Base do FGTS: 14.587,58(-) Salário Maternidade:

Mandato sindical: 0,000 Valor do FGTS: 1.166,98(-) Retenções:

Aposentadoria: 0 Valores pagos a Cooperativas: 0,00 0,00Base do FGTS Aprendiz:

Partic. curso/programa de qualificação: 0 0,00Total: 0,00Valor do FGTS Aprendiz:

Ausência justificada: 0 Base FGTS - GRRF: 0,00

Outros motivos de afastamento: 0 FGTS - GRRF: 0,00

Admissões: 0 Base FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Número de contribuintes: 0 FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Base PIS: 0,00

Valor PIS: 0,00

Base ISS: 0,00

Valor ISS: 0,00

                              Líquido Geral: 12.895,49
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